Unidad de Farmacia.  Hospital

Comarcal del Noroeste
e) Plazo de entrega: Inmediato

3.- Tramitación, procedimiento y forma de
adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación
Importe total:  65.550’00.-€ (Sesenta y cinco mil

quinientos cincuenta euros).
Anualidades: 2002.- 27.312’00.-€     2003.- 38.238’00.-€

5.- Garantías.
Provisional:  1.311’00.-€ (Mil trescientos once euros)
Definitiva: 4 % del importe total adjudicado.

6.- Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Hospital Comarcal del Noroeste. Unidad de

Suministros.
b) Domicilio: Avda. Miguel Espinosa, 1
c) Localidad y código postal: Caravaca de la Cruz.

[...]

Unidad de Farmacia.  Hospital

Comarcal del Noroeste
e) Plazo de entrega: Inmediato

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.
Importe total: 19.430’00.-€ (Diecinueve mil

cuatrocientos treinta euros).
Anualidades:
2002.- 8.095’00.-€
2003.- 11.335’00.-€

5.- Garantías.
Provisional: 388’60.-€ (Trescientos ochenta y ocho

euros con sesenta céntimos)
Definitiva: 4 % del importe total adjudicado.

6.- Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Hospital Comarcal del Noroeste. Unidad de

Suministros.
b) Domicilio: Avda. Miguel Espinosa, 1
c) Localidad y código postal:

[...]

Unidad de Farmacia.  Hospital
Comarcal del Noroeste

e) Plazo de entrega: Inmediato
3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: 31.432’00.-€ (Treinta y un mil
cuatrocientos treinta y dos euros).

Anualidades:
2002.- 13.096’00.-€
2003.- 18.336’00.-€

5.- Garantías.

Provisional:  628’64.-€ (Seiscientos veintiocho  euros
con sesenta y cuatro céntimos)

Definitiva: 4 % del importe total adjudicado.

6.- Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Hospital Comarcal del Noroeste. Unidad de

Suministros.
b) Domicilio: Avda. Miguel Espinosa, 1
c) Localidad y código postal: